Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 55, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE FINANÇAS

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE

DO SUL - CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº.

8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado para  contratação

temporária de Professor Substituto na Área de Finanças, realizado na forma do Edital nº 45/2019,

publicado no Diário Oficial da União de 11/10/2019.

Candidato Classificação

Géssica Mathias Diniz 1º

Francielle Frizzo 2º

Diego Paganela Morais 3º

Marluci Casalini Wildner 4º

Erechim, 03 de dezembro de 2019.

Sidnei Dal’Agnol
Diretor-Geral em exercício